聖籠町行政組織規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成２７年４月１日

聖籠町長 渡邊 廣吉

聖籠町規則第１８号

聖籠町行政組織規則の一部を改正する規則

聖籠町行政組織規則（平成１０年聖籠町規則第７号）の一部を次のように改

正する。

第３条中「(１６) 日本赤十字社に関すること。」の次に次の１号を加える。

（１７）デイサービスセンター管理運営に関すること。

第３条中「市町村生活確保計画」を「市町村生活交通確保計画」に改める。

第６条中第３項を削り、第４項を第３項とし、第５項から第７項までを１項

ずつ繰り上げる。

第７条中第３項を削り、第４項を第３項とし、第５項から第７項までを１項

ずつ繰り上げる。

附 則

この規則は、平成２７年４月１日から施行する。